et trozes recipiebat ab eis. **E**x h' articulo q' i clamore consistit  
thit' docu' tu' q' no' refert ad  
culpe iteacione' occide' hoies' lingua.  
ul' gladio. **Un' ps.** Lingua eoz  
gladi' acut' et loq' ad lram  
te iudeis clamatib' **insurge** **Sup**  
q' **aug.** Noli attende' ieremes  
mand' sed os armatu'. in gladi'  
pcessit q' x' occidet'. **C**aveat  
g' sibi detractores et p'ioru'  
ifamatores ne exacu'at ut gla  
diu' linguas suas: q' sic gladio  
corp' sic lingua fama hois' pi  
mit'. **Un' ipubys.** Mors et vita  
i maub' lingue. **Ite e' docu' tu'** q'  
no' p' ad q'libz' itrogata e' r'nde'  
du'. **A**d foris se huic ar.  
itrogitet ho' q' tribiles fuerit illi  
clamores iudeoz et i meozet'  
an ipe vnq' iiquis hoim' iudi  
cijs a oblocutioib' seu detraho  
nib' con' p'xi' p' sensu' dila  
maueit. ul' alias p' ut deus  
deceit et sic oret. **I**hu q' tribiles  
iudeoz voces **insurge** **insurge** cla  
mantiu' audie' mie' expausti:  
da m' iumicoz tuoz ub' ex'cti  
lib' no' t'reri. et lingua mea no  
cumetu' p'xi' no' i'fre. **S**z p'ylat'  
videt' x' inocentia' et iudeoz ma  
licia' ipellentiu' ad rem illiatu':  
et it'cusas **insurge** **insurge** ihm dixit eis.  
**A**ccipite eu' vos et **insurge** q'  
sine ca' dsuenistis inocent' **dep**  
nae: ego eni' no' i'ugo iuenio  
i eo cam. s. **insurge** et dadi ta  
le sniam. **Dez dixit** p'ylatus

q' x' patm' no' feat: nec iuet'  
e' dol' ore ei'. **Un' b'n' dicit.**  
i eo q' cam' mortis x' no' fuit  
in eo: s' i nob' io' dicit' b'n'. **S**  
p'ysie ihu. q' t' et mortis. **N**os  
patam' et tu luis: nos debum'  
et tu solius. **A**c si dicit' p'ylat'  
**N**ichi no' lutz' **insurge** inocente:  
uos **insurge** s' vltis. **D**eisore  
ac idignat' h' dixit: q' no' ha  
bebat p'tate' iudicadi aliq' ad  
morte'. **Un' s'm' c'ostm' q' dixit**  
**insurge** ex'ctus fuit h' ubi:  
et ad re' no' d'essa' ill' ipellētis.  
**V**ide' at' iudei q' p'ylat'  
clamozib' eoz no' acquiescet' ite  
pert' allegae' rones alias qua'  
sup' allegauerat et accusabat  
eu': q' con' lege' dei filiu' dei se  
feat: et io' ut blasphem' s'm  
lege' qua' habebat' mori debet.  
**E**rras o iudee q' deū se non  
feat s' p' eu' genuit' de' deū:  
et g' filiu' dei se d'icēdo no' blas  
phemauit. s' v'itate' dixit. **Un'**  
**aug.** **E**cce altera maior iudicia  
**D**ua q'ppe illa videbat' velud  
affectate illiatio ausu' i' g'ie p'ta  
tis. et tū neutz sibi ihs' mēda  
rit' usurpauit: s' vtrūq' s' q'  
eāt rex et filiu' dei v'ez e' et  
vnigēt' e' dei filiu' et rex a dō  
stitut' sup' syon motē s'm' a'  
et vtrūq' no' demōstrat: nisi  
q' to eāt potētoz tāto mallet  
e' sapie'cie. **I** **aug.** **Q**u' g'  
p'ylat' magis timuit ne forte  
ne forte v'm eēt. q' eēt dei filiu'